

سر انجام باز نشستگی با ۲۵ سال سابقه



معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی محمدحسن زدا در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت پرداخت بازنشستگان افزایش حقوق فروردین بازنشستگان اظهار کرد: پرداخت ها بر حسب حروف الفبا از هفتم تیرماه آغاز شده و همچنان ادامه دارد. بر این اساس دیگر هیچ بدهی به بازنشستگان نداریم. وی

همچنین در پاسخ به اینکه آیا امسال سبد کالایی به مناسبت ماه رمضان به مستمری بگیران این سازمان اعطا نشد گفت: خیر، اما ماهواره درخواست ما از وزیر رفاه این است که در سیدهای حمایتی گروه مستمری بگیران و بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی را هم در نظر بگیرند. توقع ما این است که اگر امکان این اقدام موجود نیامد، لاقال حداقلی بگیران ما مشمول طرح های حمایتی بشوند. معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی ضمن اعلام این خبر که از ابتدای امسال بیمه عمر برای بازنشستگان تامین اجتماعی برقرار می شود، عنوان کرد: دومیلیون و ۷۰۰ هزار بازنشسته داریم که از ابتدای امسال بیمه عمر برای آنها برقرار می شودو به ازای هر نفر ماهانه سه هزار تومان است. وی افزود: بر این اساس در صورت فوت به بازماندگان مبلغ سه میلیون تومان اعطا می شود که جدای از حق کفن و دفن است.

زدا در واکنش به انتقادهای مطرح در خصوص عدم اجرای ماده ۱۰ قانون بازنساری و نوسازی صنایع و بازنشستگی کارگران با ۲۵ سال سابقه کار اظهار کرد: زمانی که این قانون به تصویب رسید، کارگران شاغل در واحدهای صنعتی مشمول این قانون می توانستند در صورت داشتن حداقل ۲۵ سال سابقه در صورت درخواست کارفرمایان مربوطه و پرداخت ۵۰ درصد حق بیمه توسط کارفرما و مابه التفاوت ۵۰ درصد حق بیمه و مستمری پرداختی تا رسیدن به سن بازنشستگی از سوی دولت از مزایای مستمری برخوردار شوند. معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی افزود: تا زمانی که بودجه می رسید این قانون را اجرا می کردیم، اما طی دو سال گذشته با عدم امکان دولت برای اختصاص این مبلغ مواجه شدیم. سال ۹۳ پس از تشکیل جلسات کارشناسی و پیگیری مباحث حقوقی، در نهایت موافقت و مصوبه دولت را برای حل این مشکل دریافت کردیم.

وی ادامه داد: بر این اساس کارفرمایان مشمول ماده ۱۰ قانون مذکور می تواند با تقبل کل بار مالی ناشی از اجرای این ماده، هزینه‌های پیش بینی شده بابت سنوات ارفاقی اعم از سهم کارفرما و دولت و سایر هزینه‌های مترتب شامل ۵۰ درصد سهم کارفرما و ۵۰ درصد سهم دولت و نیز هزینه مستمری متعلقه تا احراز شرایط بازنشستگی بیمه‌شده را راسا پرداخت و بیمه‌شدگان مورد درخواست بر اساس قانون بازنشسته و از مستمری بازنشستگی برخوردار شوند.

زدا با بیان اینکه اگر شخصی با شرایط موجود، از عهده پرداخت این مابه التفاوت بر بیاید می تواند از این امکان استفاده کند گفت: در غیر اینصورت باید منتظر ماند که دولت تصمیمی در این خصوص می گیرد یا خیر؟

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مردم ایران اسلامی همواره به شکل پرسکوه در روز جهانی قدس شرکت کرده‌اند و امسال نیز با حضور در این مراسم، همدستگی همیشگی خود را با ملت مظلوم فلسطین نشان می دهند و پیام این راهپیمایی، وحدت و ایستادگی در برابر ظلم و ستم خواهد بود. به گزارش ایرنا از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی (شادا)، علی طیب نیا که در جمع راهپیمایان روز قدس در اصفهان حضور یافته بود، در گفت و گو با خبرنگاران، ابراز امیدواری کرد: با این همدستگی که در ملت های اسلامی وجود دارد زمینه غلبه حق بر باطل فراهم شود.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه لغو تحریم ها چه میزان در شرایط فعلی اقتصاد ایران تاثیر دارد، افزود: لغو تحریم‌ها می تواند شرایط بسیار مناسب تری را برای بهبود اقتصادی ما فراهم کند تا ما بتوانیم اصلاحات خود را در زمینه وضعیت اقتصادی کشور انجام دهیم. طیب نیا ادامه داد: پس از لغو تحریم ها نیز مسیر اقتصاد مقاومتی را ادامه خواهیم داد زیرا این امر موجب می شود آسیب پذیری ها و ضعف های خود را که در نظام اقتصادی کشور وجود دارد به صورت راحت تر و با هزینه کمتری اصلاح کنیم.

مدیر کل امور شاهد آموزش و پرورش مطرح شد؛ جزییات استخدام فرزندان فرهنگیان ✓ از سهمیه ۵ هزار نفری، چه تعداد فرزند جانباز و شهید استخدام می شود؟

محمدحسین کفراشی مدیر کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو با خبرنگار ایلنا با تاکید بر اینکه براساس قانون، ۵درصد از فرزندان جانبازان زیر ۲۵درصد و رزمندگان دوره دفاع مقدس باید تحت پوشش قرار داده شود.گفت: یعنی چیزی حدود ۳۰درصد از خانواده‌های شاهد، جانبازان، آزادگان و رزمندگان باید هنگام ثبت نام برای استخدام حتما مدنظر قرار بگیرند. وی عنوان کرد: براساس ماده ۴۸ که در بالا ذکر شد، آموزش و پرورش باید ۲۵ درصد از فرزندان ایثارگر و جانباز شاغل در آموزش و پرورش را جذب کند که براین اساس ۱۲۵۰ نفر باید پذیرفته شوند. همچنین از سوی دیگر ۵درصد هم از فرزندان رزمندگان دو ماهه بالا و جانبازان زیر ۲۵ درصد باید پذیرفته شوند که در مجموع ۱۷۵۰ نفر از سهمیه ۵هزار نفری آموزش و پرورش استخدام می شوند. کفراشی افزود: علاقه‌مندان می توانند برای ثبت نام و ذخیره کردن اطلاعات خودبه سیستم ساماندهی و برنامه‌ریزی نیروی انسانی و پرتال آموزش و پرورش به آدرس

http://pdm.medu.ir/portal/home.php?code=&block=employees-child-database

مراجعه کنند و فرزندان جانبازان و رزمندگان که آموزش و پرورش هستند با ورود کد پرسنلی آن جانباز، اقدام به ثبت نام می کنند و سیستم خودش تایید می کند که جانباز آزاده‌است یا خیر.

وی ادامه داد: در حال حاضر به دنبال جمع آوری اطلاعات و آمار این عزیزان هستیم که چه تعداد ایثارگر و خانواده شهید در آموزش و پرورش داریم که علاقه‌مند هستند که در آموزش و پرورش استخدام شوند.

مدیر کل امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش با بیان اینکه از زمان برگزاری آزمون آزاده‌های ندامت‌افزافه کرد: آموزش و پرورش در حال تهیه و تدوین شرایط عمومی و اختصاصی برگزاری آزمون است؛ چرا که سهمیه ۵ هزار نفری باید در کشور تقسیم شود و استان‌ها نیز خود را از لحاظ تعداد و جنسیت اعلام کنند. کفراشی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۹ هزار نفر جانباز شاغل ۲۵درصد، ۴ هزار نفر آزاده شاغل، ۵ هزار فرهنگي شهید داریم، اما اینکه چه تعداد از فرزندان اینها علاقه‌مند به استخدام در آموزش و پرورش هستند، هنوز مشخص نشده است. وی در پایان گفت: به طور مثال استان تهران به نیروی خانم نیاز ندارد و بیشتر به نیروی مرد نیازمند است؛ بنابراین در تهران بیشتر آقایان استخدام خواهند شد و با اینکه بعد از مقابل استانی داریم که از هر دو جنسیت نیاز دارد و تعداد نیروی خود را به آموزش و پرورش اعلام می کند.

اخبار

وزیر بهداشت، سید حسن هاشمی:

کارهای بر زمین مانده بسیاری در حوزه درمان داریم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست هم اندیشی خیرین سلامت استان قم که در مضرر آیت الله مکارم شیرازی برگزار شد، گفت: اقدامات مجمع خیرین سلامت در توسعه مراکز بهداشتی و درمانی ارزشمند بوده است. به گزارش ایلنا، سید حسن هاشمی در این سفر با اشاره به اجر بالای عمل خیر و کمک به نیازمندان، نزد خداوند گفت: در ۲۰ ماه اخیر با کمک های تمامی ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از جمله مجلس و دولت، مردم کشور به این باور رسیده اند که مشکلاتشان

دیده می شود و مسوولان در صدد برطرف کردن آنها می باشند.

ارائه خدمات بهداشتی درمانی مناسب به

ساکنان حاشیه شهرها

هاشمی با اشاره به پوشش کامل شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیتی کشور از لحاظ کادر پزشکی و درمانی گفت: سعی داریم برای ساکنین حاشیه شهرها امکانات مناسب بهداشتی و درمانی فراهم نماییم و در آینده ای نزدیک تمامی شهرهای کشور را زیر پوشش قرار دهیم، همچنین در زمینه دارو نیز علی رغم تمامی محدودیت های موجود برای دولت، مشکلات برطرف شده و بهیار داریم در سال جاری دیگر حلقه‌های طرح تحول نظام سلامت را تکمیل نماییم.

وزیر بهداشت گفت: مشکلات ساختاری بسیاری در حوزه درمان کشور وجود دارد و کارهای بر زمین مانده بسیاری داریم، از آنجایی که تامین سلامت مردم از بهترین کارهاست، امیدوارم در آینده علیرغم فعالیت های در خشان مجمع

از هر دری، کلامی

مدیر بازرسی استانداری فارس:

شکایتی از دانشگاه در پرونده حمله به

علی مطهری نکرده ایم